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各項目をご入力のうえ、送信してください。

	参加者のお名前 [必須]	
	ふりがな  [必須]	
	参加者の年齢・学年（学生の場合） 	
	保護者のお名前
 （参加者が未成年の場合）	
	連絡用メールアドレス  [必須]	
	メールアドレス確認 [必須]	
	連絡用電話番号	

	参加希望日[必須]	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

月1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

日月
火
水
木
金
土
日

曜日
	参加を希望する教室	














                         

                         
                                         
                    			
		

	
	
		
			[image: 無料体験のお申込み]
			[image: 教室案内メールに申込する]
			登録してもメールが届かないという方は、こちらからメールアドレス指定受信設定を確認してください。

			
			時間割

			
											
						 ３月時間割					
								
						 ２月時間割					
						
			募集中のクラス紹介

				
	
						[image: ]						バレエストレッチ水曜　10:00～11:30 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						ピアノ教室月・火・金15:30～18:30 ☆ 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						そろばん教室15:40～火曜or10:20～土曜 ☆参加者募集☆

					

	
						[image: ]						小学生・中学生学習月・木または火・金 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						ジョギング土曜10:00～11:30 参加者募集

					

	
						[image: ]						球技一般金曜　16:30～17:10 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						コアトレーニング教室火曜10:00～11:00 参加者募集

					

	
						[image: ]						陸上選手クラス 水曜・金曜 16:30～ 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						躰道教室月曜17:50～18:45 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						キッズ・ヒップホップ教室水曜 16:55～17:55 参加者募集☆

					

	
						[image: ]						子ども陸上教室火・木・金曜　参加者募集☆

					

	
						[image: ]						陸上育成クラス土曜　13:30～15:00　参加者募集☆

					

	
						[image: ]						太極拳教室月曜・木曜14:00～　参加者募集☆

					

	
						[image: ]						書道教室月曜・土曜　参加者募集☆

					

	
						[image: ]						剣道教室木曜　17:00～18:00　 参加者募集☆
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